9-11 kmacc - mo 100 Gamnos

IIpoTOKO0JI PEerMOHAJBHOIO 3TANA BCEPOCCUIICKON 0JIMMIIUAABI 10 (PU3NYECKOH KYJIbTYype (1eBYILIKH)

damuaus

Hms

OTyecTBO

IToanoe nanmenoBanue OO nmo
yCTaBy

Kaace

Teppuropust

ITyp

I Typ

IrMHaCTHKa

Jerxkas

pe3yanT
ar

MECTO

Jlesuna

Amnacracus

CepreeBna

MYHHULHIIATEHOE OI0JDKETHO
HETUI0BOE 00111e00pazoBaTebHOe
yupexaenue "I'nmuazust Ne 1 umenun
Tacupona I'.X. ropoga bemnoso"

11

r. benoso

10,54

29,2

40,00

79,74

AnbTMaiiep

AnuHa

EBrenneBna

MYHHULHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
"JIuneit Ne57"

10

r. [IpokonbeBck

11,62

27

37,37

75,99

Kpyrosa

Emm3asera

IlerpoBHa

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHUE
"Cpennsis o01ieobpa3oBaTenbHas
mxoma Ne48"

r. Kemeposo

11,89

28,6

35,40

75,89

Ilymkapesa

Exarepuna

KoHcTanTHHOBHA

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
HEeTUIoBOe 00111e00pazoBaTesHOe
yupexaenue "I'nmuazust Ne 1 umenn
Tacupona I'.X. ropona benoso"

10

r. benoso

9,86

27,4

37,67

74,93

Huynuna

AnHa

AnexcaHIpOBHA

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pazoBaTenbHOE YUpEKACHUE
"I'mmuasus Ne62"

10

r.HoBoky3Henx

9,05

29

34,69

72,74

Kpsuiosa

Mapus

CepreeBna

MYHHULHMIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pazoBaTenbHOE YUpEKACHUE
"Cpenusis ob1ieodpa3oBaTenbHas
mkoma Nel"

MapunHckuit
paiioH

11,08

27,8

33,22

72,10

Slmmarposa

Haranes

AHJpeeBHa

MYHHULHMIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pazoBaTenbHOE YUpEKACHUE
"I'mvmuasus Ne32"

11

r. HoBoky3Henk

8,51

28,8

32,82

70,14

ITonzoposa

Kcenns

AJjexcaHapoBHA

HETHIIOBOE MyHHIMIIAIBHOE
OroKeTHOE 001Ie00pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue "TumHazus Nell"

10

T. AHXepo-
CymKeHcK

8,92

27,6

33,25

69,77




ToprynbkuHa

Banepus

EBrenneBHa

MYHHLHITIATEHOE OI0KETHOS
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
"I'umnuazust Ne4 1"

10

r. KemepoBo

10,14

27

31,96

69,10

10

Bby3makoBa

I"anuna

AJlekcaHaApoBHA

MYHHIHIIATBHOE OI0JDKETHOE
o0mieobpazoBarenpHOE
yupexenue" Cpennsis
oOmeoOpazoBarenpHas mkoiaa Ne51"

11

r. [IpokomnbeBck

8,11

23,2

37,45

68,76

11

Babenko

Onbra

CepreeBHa

MYHHIMIIATEHOE aBTOHOMHOE
o01mmeoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
«['umHa3ug ropoaa FOprux»

10

r.fOpra

8,51

29,4

30,80

68,71

12

Troxxuna

Mapus

BsgecmaBoBHa

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHUE
"JIuneit Ne57"

10

r. [IpokonbeBck

9,73

28,4

30,54

68,67

13

JKb6anosa

Bunonerra

BsgecmaBoBna

rOCYAapCTBEHHOE OI0KETHOE
HETUIoBOE 00111e00pazoBaTebHOe
yupexaenue "I 'ybepHaTopcKuit
MHOTONPOQUIBHBIN JTUIEH-UHTEpHAT"

10

r. Kemeposo

8,65

27,4

32,53

68,58

14

Ky3nenosa

Onecst

EBrenneBna

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
"JIunen Nel11"

10

r.HoBoky3Henx

6,35

28

33,12

67,47

15

Topman

AnHa

OnyapaoBHa

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHUE
"JIuned Nel11"

r.HoBoky3Henx

5,95

28,2

32,95

67,10

16

OpnoBa

Kapuna

SIkoBieBHA

MYHHULHMIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pazoBaTenbHOE YUpEKACHIE
«3aropckas cpenHss
obmeo0pazoBaTenbHast IIKOIa

Hosoxy3neukuit
paiioH

5,68

27,4

33,52

66,60

17

LIBsxoBa

Anuna

BnagumupoBHa

MYHHULHMIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pazoBaTenbHOE YUpEKACHUE
"Cpennsis ob1ieodpa3oBaTenbHas
mkogaNe "25"

11

r. Kucenesck

10,95

26,2

29,18

66,33

18

darenkoBa

Amnacracus

OseroBsHa

MyHuuunaabHoe 010KETHOE
obmmeoOpaszoBarensHOE
yupexnerne" CpenHsst
obmmeobpaszoBarenpHas mkoia NeS"

10

r. MBIcKH

7,97

254

32,63

66,00




19

JMuTpreHko

EnuzaBeta

BrnanumupoBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mxkona Ne 34"

11

r. Taiira

10,00

26,2

29,29

65,49

20

ITonoBa

Happs

EBrenneBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01eoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHHE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mkona Nel6"

r.bepe3oBckuii

7,43

25,8

31,93

65,16

21

Kunnna

Amnacracus

BuranneBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
"JInmeit Nel"

r.KuceneBck

5,54

28,2

30,91

64,65

22

CypHuHa

Apuna

IOpbeBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"[TpoMBIIIUIEHHOBCKAs CPEAHSA
o0bmmeoOpaszoBartenbHas mKoiaa Ne56"

10

IIpomblIIIeHHOBCK
uil paiion

8,65

27,8

28,11

64,56

23

Bbopucosa

JInnus

AnekceeBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"ITpockokoBCKas cpeHss
oOmieoOpazoBarenpHas mkoia"

11

SmkuHCkui paifon

10,41

26

27,97

64,37

24

baynuna

Haranps

CepreeBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mxkona Ne 2"

10

TonkuHckuil paiion

5,14

25

34,18

64,32

25

Mapuenko

Maprapura

EBrenneBHa

TOCyIapCTBEHHOE OIO/PKETHOE
HETHUII0BOE 00IIe00pa3oBaTensHOe
yupexxaenue "I'ybepHaTopckuid
MHOTOIIPO(MIBHEIN THIeH-UHTepHAT"

11

r. KemepoBo

7,84

28,6

27,09

63,53

26

Heseposa

Mapuna

BrnanumupoBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mxkoma Nel"

10

r.Kanran

6,22

26,4

30,51

63,13




27

Ileuepkuna

Enena

OnerosHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mxona Ne 20 um.B.M.Encykosa"

10

r.JIeHuHCK-
Kysneukuit

5,14

26,6

31,20

62,94

28

T'opOynoBa

CseTnaHa

AnekcaHApOBHA

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01eoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHHE
"Tpounxkas cpeassas
oOmieoOpazoBarenpHas mkojia"

11

Mxmopcekuii paiion

5,54

24

32,92

62,46

29

I'yOxuna

Amnacracus

CepreeBna

MYHHULHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
"I'mvmuasus Ne 18"

r.JIeHuHCK-
Kysneukuit

4,32

26,8

31,29

62,42

30

Tapudymnmmaa

Jmana

AHppeeBHa

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHUE
"KpanuBuHcKkas cpenHsist
obmmeobOpa3zoBarenbHas mkoia"

Kpanusunckuit
paiioH

5,68

26,8

29,82

62,29

31

Boinkosa

Mapus

BnagumupoBHa

MYHHULHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
"Cpenusis ob1ieodpa3oBaTenbHas
mxoma Ne 1"

11

r.MexaypeueHck

6,76

24,4

30,91

62,07

32

HBanoBa

Mapus

EBrenneBna

rOCYAapCTBEHHOE OI0KETHOE
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
"'yOepHaTopckas KeHCKas THMHA3UA-
WHTEpHAT"

Kemeporckuit
paiioH

3,78

24,6

32,63

61,01

33

bamuposa

Jlana

Pycnanosna

MYHHIANATbHOE O0JPKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"JIuneit Ne36"

r.OCUHHUKH

5,95

22,2

32,72

60,87

34

AHTOHIIEBA

Hpuna

I'ennanpeBHa

MYHHLHITIATEHOE OI0KETHOS
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"I'umuazus Ne32"

r.HoBoky3nenxk

5,41

27,6

27,76

60,76

35

bukeesa

Happs

AnekceeBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01mmeobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mxona Ne 1"

r.MexnaypedeHck

4,86

25,8

29,16

59,82

36

PyGneBa

Anuna

BsiuecnaBoBHa

HETHUII0OBOE MyHHUIIUTIATEHOE
Oro/KETHOE 001e00pa30BaTeIbHOE
yupexnaenue "I'mmuazus Nell"

r. AHXepo-
CymkeHcK

7,03

22,8

29,90

59,73




37

Cradeera

Tarbsana

EBrenneBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mxkosa Ne9"

10

Tamrraroiasckuit
paifon

1,62

26,8

31,17

59,60

38

3ebpoBa

OneoHopa

ApKTypOoBHa

MYHHIMIATHHOEABTOHOMHOE
HETHIIOBOE 0011e00pa3oBaTeibHOe
yupexaenue "Jluneit Ne 4"

11

r.JleHnHCK-
Kyznenxnit

4,19

24,4

30,31

58,90

39

3BOHKOBA

Omusa

Brnanumuposna

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01mmeoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
«SIcHoropcKas cpenHsis
o0meoOpazoBaTenbHast MIKOIa

10

KemepoBckuii
paifon

3,38

25,8

29,08

58,26

40

®denoposa

Tarbsana

BuxkroposHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
"HUtarckas cpeaHss
oOmieoOpazoBarenpHas mkojia"

11

TsoxuHckuil paifon

6,49

23,8

27,78

58,07

41

daneena

Kapuna

AnekceeBHa

MYHHULHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
"BypnakoBckas cpeaHsis
obmeobOpa3zoBarenpHas mkoia"

11

r. Kucenesck

3,92

23,6

30,01

57,53

42

JleancoBa

Kpucruna

AnekceeBHa

MYHHULHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
«Crapobauarckasi cpeIHsst
o0meoOpazoBaTenbHast IIKOIa

10

benosckwuii paiion

2,97

25,2

29,21

57,38

43

XpamuoBa

Hanexna

AHJpeeBHa

MYHHULMIIATEHOE Ka3eHHOE
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpEKACHIE
"HmuMckas OCHOBHasI
obmmeobOpa3zoBarenbHas mkoia"

Siickuil paiioH

2,57

25,2

29,37

57,13

44

ATKrHa

Kcenns

CepreeBna

MYHHLHIIATEHOE OI0JDKETHO
001eo0pazoBaTenbHOE YUpEKACHUE
«Cpennsis o01meoOpazoBaTenbHas
mxosna Nely»

SmKUHCKUM paiioH

2,30

24,2

29,87

56,37




45

Psa3annena

AnenuHa

EBrenneBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
«KpacHUHCKas cpenHsis
00meoOpazoBaTenbHast MIKOIa

JlenuHck-
Kyszneukuii paifon

3,38

24,6

25,42

53,40

46

T"'onoBaueBa

Hpuna

AHppeeBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01eoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHHE
"Cpennsist 001meoOpazoBaTenbHast
mxkoma Nel"

10

r.Kanran

2,70

21,6

28,38

52,68

47

Baruep

DBenuHa

AmnartonneBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
«Cpennsist o0meo6pazoBaTeabHast
mxona Ne 31»

11

r.OCUHHUKH

8,24

31,50

39,75

48

SIpxoBa

Hpuna

AnekceeBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01mmeoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHAE
«Cpennsist o0meo6pazoBaTebHast
mxona Ne 31»

10

OIT.
Kpacnobpoxackuit

7,84

24,4

0,00

32,24

49

HoBuxoBa

Anuna

I'epmanoBHa

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01meobpazoBaTeIbHOE YUPEKACHIE
«OcHoBHast 001e00pa3oBaTesIbHasT
mxona Ne 10 »

T'ypeeBckuii paiion

5,14

26,8

0,00

31,94

50

JpoOsimeBcka
s

Amnacracus

Buxroposna

MYHHIUIIATBHOE OI0JDKETHOE
o01eoOpazoBaTeIbHOE YUPEKACHHE
«Bepx-UebynuHcKast cpemHss
o0meoOpazoBaTenbHast MIKOIa

11

YeOynmuHCKUH
paifon

7,43

23

0,00

30,43




	девушки

