Протокол регионального этапа всероссийской олимпиады по физической культуре (девушки)

9-11 класс - по 100 баллов

			Отчество	Полное наименование ОО по уставу				II a	гур	результ	место
№	Фамилия	Имя			Класс	Территория	І тур	гинастика	легкая	ат	
1	Лезина	Анастасия	Сергеевна	муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 имени Тасирова Г.Х. города Белово"	11	г. Белово	10,54	29,2	40,00	79,74	I
2	Альтмайер	Алина	Евгеньевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №57"	10	г. Прокопьевск	11,62	27	37,37	75,99	II
3	Кругова	Елизавета	Петровна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №48"	9	г. Кемерово	11,89	28,6	35,40	75,89	П
4	Пушкарева	Екатерина	Константиновна	муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 имени Тасирова Г.Х. города Белово"	10	г. Белово	9,86	27,4	37,67	74,93	III
5	Диулина	Анна	Александровна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №62"	10	г.Новокузнецк	9,05	29	34,69	72,74	III
6	Крылова	Мария	Сергеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"	9	Мариинский район	11,08	27,8	33,22	72,10	III
7	Яшпатрова	Наталья	Андреевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №32"	11	г. Новокузнецк	8,51	28,8	32,82	70,14	III
8	Подзорова	Ксения	Александровна	нетиповое муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11"	10	г. Анжеро- Судженск	8,92	27,6	33,25	69,77	III

9	Торгулькина	Валерия	Евгеньевна	муниципальное бюджетное	10	г. Кемерово	10,14	27	31,96	69,10	III
				общеобразовательное учреждение "Гимназия №41"							
10	Бузмакова	Галина	Александровна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Средняя общеобразовательная школа №51"	11	г. Прокопьевск	8,11	23,2	37,45	68,76	Ш
11	Бабенко	Ольга	Сергеевна	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия города Юрги»	10	г.Юрга	8,51	29,4	30,80	68,71	III
12	Тюжина	Мария	Вячеславовна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №57"	10	г. Прокопьевск	9,73	28,4	30,54	68,67	III
13	Жбанова	Виолетта	Вячеславовна	государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Губернаторский многопрофильный лицей-интернат"	10	г. Кемерово	8,65	27,4	32,53	68,58	III
14	Кузнецова	Олеся	Евгеньевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №111"	10	г.Новокузнецк	6,35	28	33,12	67,47	III
15	Гофман	Анна	Эдуардовна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №111"	9	г.Новокузнецк	5,95	28,2	32,95	67,10	Ш
16	Орлова	Карина	Яковлевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Загорская средняя общеобразовательная школа»	9	Новокузнецкий район	5,68	27,4	33,52	66,60	
17	Цвяхова	Алина	Владимировна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа№ "25"	11	г. Киселевск	10,95	26,2	29,18	66,33	
18	Фатенкова	Анастасия	Олеговна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Средняя общеобразовательная школа №5"	10	г. Мыски	7,97	25,4	32,63	66,00	

19	Дмитриенко	Елизавета	Владимировна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 34"	11	г. Тайга	10,00	26,2	29,29	65,49
20	Попова	Дарья	Евгеньевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"	9	г.Березовский	7,43	25,8	31,93	65,16
21	Жилина	Анастасия	Витальевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"	9	г.Киселевск	5,54	28,2	30,91	64,65
22	Сурнина	Арина	Юрьевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Промышленновская средняя общеобразовательная школа №56"	10	Промышленновск ий район	8,65	27,8	28,11	64,56
23	Борисова	Лилия	Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Проскоковская средняя общеобразовательная школа"	11	Яшкинский район	10,41	26	27,97	64,37
24	Баулина	Наталья	Сергеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"	10	Топкинский район	5,14	25	34,18	64,32
25	Марченко	Маргарита	Евгеньевна	государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Губернаторский многопрофильный лицей-интернат"	11	г. Кемерово	7,84	28,6	27,09	63,53
26	Неверова	Марина	Владимировна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"	10	г.Калтан	6,22	26,4	30,51	63,13

27	Печеркина	Елена	Олеговна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 20 им.В.М.Елсукова"	10	г.Ленинск- Кузнецкий	5,14	26,6	31,20	62,94
28	Горбунова	Светлана	Александровна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Троицкая средняя общеобразовательная школа"	11	Ижморский район	5,54	24	32,92	62,46
29	Губкина	Анастасия	Сергеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 18"	9	г.Ленинск- Кузнецкий	4,32	26,8	31,29	62,42
30	Гарифуллина	Диана	Андреевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Крапивинская средняя общеобразовательная школа"	9	Крапивинский район	5,68	26,8	29,82	62,29
31	Волкова	Мария	Владимировна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1"	11	г.Междуреченск	6,76	24,4	30,91	62,07
32	Иванова	Мария	Евгеньевна	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Губернаторская женская гимназия-интернат"	9	Кемеровский район	3,78	24,6	32,63	61,01
33	Баширова	Лада	Руслановна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №36"	9	г.Осинники	5,95	22,2	32,72	60,87
34	Антонцева	Ирина	Геннадьевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №32"	9	г.Новокузнецк	5,41	27,6	27,76	60,76
35	Бикеева	Дарья	Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1"	9	г.Междуреченск	4,86	25,8	29,16	59,82
36	Рублева	Алина	Вячеславовна	нетиповое муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11"	9	г. Анжеро- Судженск	7,03	22,8	29,90	59,73

37	Стафеева	Татьяна	Евгеньевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №9"	10	Таштагольский район	1,62	26,8	31,17	59,60	
38	Зеброва	Элеонора	Арктуровна	муниципальноеавтономное нетиповое общеобразовательное учреждение "Лицей № 4"	11	г.Ленинск- Кузнецкий	4,19	24,4	30,31	58,90	
39	Звонкова	Юлия	Владимировна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ясногорская средняя общеобразовательная школа»	10	Кемеровский район	3,38	25,8	29,08	58,26	
40	Федорова	Татьяна	Викторовна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Итатская средняя общеобразовательная школа"	11	Тяжинский район	6,49	23,8	27,78	58,07	
41	Фадеева	Карина	Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бурлаковская средняя общеобразовательная школа"	11	г. Киселевск	3,92	23,6	30,01	57,53	
42	Денисова	Кристина	Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старобачатская средняя общеобразовательная школа»	10	Беловский район	2,97	25,2	29,21	57,38	
43	Храмцова	Надежда	Андреевна	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Ишимская основная общеобразовательная школа"	9	Яйский район	2,57	25,2	29,37	57,13	
44	Айкина	Ксения	Сергеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»	9	Яшкинский район	2,30	24,2	29,87	56,37	

45	Рязанцева	Аделина	Евгеньевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснинская средняя общеобразовательная школа»	9	Ленинск- Кузнецкий район	3,38	24,6	25,42	53,40	
46	Головачева	Ирина	Андреевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"	10	г.Калтан	2,70	21,6	28,38	52,68	
47	Вагнер	Эвелина	Анатольевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31»	11	г.Осинники	8,24		31,50	39,75	
48	Яркова	Ирина	Алексеевна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31»	10	пгт. Краснобродский	7,84	24,4	0,00	32,24	
49	Новикова	Алина	Германовна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 10 »	9	Гурьевский район	5,14	26,8	0,00	31,94	
50	Дробышевска я	Анастасия	Викторовна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верх-Чебулинская средняя общеобразовательная школа»	11	Чебулинский район	7,43	23	0,00	30,43	